
계좌번호 : 605101-04-372400 최초대출일 : 

총잔액 : 39,773,890 대출만기일 : 

계좌명 : 사업자응원통장-보통예금 대출한도 : 

출금가능액 : 39,773,890 대출이율 : 

출금합계 : 0 입금합계 : 400,000

조회기간 : 2024.03.01 ~ 2024.03.31

No 거래일시 보낸분/받는분 출금액(원) 잔액(원)
1 2024.03.27 14:59:01 김도휘 0 39,733,890

2 2024.03.20 10:23:52 정주영이탄 0

3 2024.03.20 10:16:32 노태경 0

4 2024.03.20 10:16:32 노봉근 0

5 2024.03.11 08:11:31 김경옥 0

6 2024.03.09 19:48:42 조현진 0

7 2024.03.09 19:48:41 김태현 0

8 2024.03.09 19:48:40 조주형 0

9 2024.03.08 18:39:19 박경아 0

10 2024.03.04 15:03:51 이성숙3월 0

11 2024.03.04 09:13:07 김복주 0



계좌번호 : 605101-04-372400 최초대출일 : 

총잔액 : 39,773,890 대출만기일 : 

계좌명 : 사업자응원통장-보통예금 대출한도 : 

출금가능액 : 39,773,890 대출이율 : 

출금합계 : 0 입금합계 : 400,000

조회기간 : 2024.03.01 ~ 2024.03.31

No 거래일시 보낸분/받는분 출금액(원) 입금액(원) 잔액(원) 내 통장 표시 적요 처리점 구분

12024.03.27 14:59:01 김도휘 0 20,000 39,733,890 전자금융 신한은행
22024.03.20 10:23:52 정주영이탄 0 30,000 39,713,890 기일입금 김천
32024.03.20 10:16:32 노태경 0 20,000 39,683,890 기일입금 김천
42024.03.20 10:16:32 노봉근 0 100,000 39,663,890 기일입금 김천
52024.03.11 08:11:31 김경옥 0 50,000 39,563,890 전자금융 중소기업
62024.03.09 19:48:42 조현진 0 10,000 39,513,890 전자금융 신한은행
72024.03.09 19:48:41 김태현 0 50,000 39,503,890 전자금융 신한은행
82024.03.09 19:48:40 조주형 0 50,000 39,453,890 전자금융 신한은행
92024.03.08 18:39:19 박경아 0 50,000 39,403,890 전자금융 카뱅

102024.03.04 15:03:51 이성숙3월 0 10,000 39,353,890 전자금융 농협
112024.03.04 09:13:07 김복주 0 10,000 39,343,890 전자금융 하나은행


